
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS POTO
CALLE LAS FUENTES 110
DEL VALLE
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78200
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$1YBd@$59)IV~

 

 

NO. DE CLIENTE: 16404799
RFC: TLC9304206JA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2024 al 31/Marzo/2024
Fecha de corte 31/Marzo/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0316563367 072 700 00316563367 6 $1,155,671.83 $1,498,131.01
TOTAL     $1,155,671.83 $1,498,131.01

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,155,671.83

+ Total de depósitos $ 2,685,797.35
- Total de retiros $ 2,343,178.28

+ Intereses Netos Ganados $ 285.55
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 384.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 61.44
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,498,131.01
  Saldo disponible al día* $ 1,498,131.01
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 1,184,294.50
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 285.55
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 285.55

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 2
Importe de la comisión $ 54.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 330.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,155,671.83)

 

   DEPÓSITOS $2,685,797.35

   RETIROS $2,343,178.28

   COMISIONES $384.00

   OTROS CARGOS $61.44

   SALDO FINAL $1,498,131.01

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-FEB-24 SALDO ANTERIOR 1,155,671.83

05-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700566226713862, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JAVIER ELIZALDE CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ALOJAMIENTO
WEB PAGINA TEJA CVE RASTREO: 8846APR2202403052898823034 RFC: EICJ7607278J6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:22:52

17,279.07 1,138,392.76

05-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000101 5.00 1,138,387.76
05-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000101 0.80 1,138,386.96
05-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE ENERO Y FEBRE CVE RASTREO: 8846APR1202403052898823037
RFC: LOGV720108FQ2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:22:52

9,295.08 1,129,091.88

05-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000100 5.00 1,129,086.88
05-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000100 0.80 1,129,086.08
05-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000102 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0641015362

FAC M960 AMAZON SES Y SNS MARZO 2024 AL R.F.C. ADD100212P47
2,401.20 1,126,684.88

05-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000101 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0641015362
FAC M934 SERVICIO AMAZON SES Y SNS FEBRERO 2024 AL R.F.C. ADD100212P47

2,401.20 1,124,283.68

05-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 44481397415 AL RFC TME840315KT6
RAS 88464065018748001310 FAC 001310

549.00 1,123,734.68

05-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 44481189936 AL RFC TME840315KT6
RAS 88464065089078001310 FAC 001310

549.00 1,123,185.68

06-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COMPRA
BOLETOS AVION COMISION PRESIDENCI CVE RASTREO: 8846APR2202403062901178437 RFC:
LOGV720108FQ2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:45:08

18,822.00 1,104,363.68

06-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000104 5.00 1,104,358.68
06-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000104 0.80 1,104,357.88
07-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700061780018070, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
VIATICOS CDMX 8 MARZO CVE RASTREO: 8846APR1202403072903751316 RFC: AABC800103JX9
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:06:12

2,900.00 1,101,457.88

07-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000105 5.00 1,101,452.88
07-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000105 0.80 1,101,452.08
08-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000106 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158833726

AGUA DE GARRAFON ENERO Y FEBRERO AL R.F.C. GAGA660109S28
3,002.50 1,098,449.58

08-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RETENCIONES PRESTAMOS 2A QNA FEBRERO 24 CVE RASTREO: 8846APR1202403082905488359
RFC: DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:19:13

7,752.31 1,090,697.27

08-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000109 5.00 1,090,692.27
08-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000109 0.80 1,090,691.47
08-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUOTAS
Y RETENCIONES 2A QNA FEBRERO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403082905488367 RFC:
DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:19:13

109,570.36 981,121.11

08-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000108 5.00 981,116.11
08-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000108 0.80 981,115.31
08-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700566226713862, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JAVIER ELIZALDE CERVANTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CERTIFICADO DE
SEGURIDAD SSL CVE RASTREO: 8846APR1202403082905488373 RFC: EICJ7607278J6 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:19:13

3,400.01 977,715.30

08-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000107 5.00 977,710.30
08-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000107 0.80 977,709.50
12-MAR-24CERTIFICA.CHQ. 0000756 70,478.97 907,230.53
12-MAR-24COMISION CHEQUE CERT.0000756 150.00 907,080.53
12-MAR-24IVA COMISION CHEQUE C0000756 24.00 907,056.53

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700256009012125, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:MARLON VERDAYES MARS (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRANSPORTACION COMISION A AGS MEX CVE RASTREO: 8846APR2202403122912778327 RFC:
VEMM690312 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:19:44

5,104.00 901,952.53

12-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000110 5.00 901,947.53
12-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000110 0.80 901,946.73
13-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700061780018070, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
VIATICOS A COMPROBAR AGUASCALIENTES CVE RASTREO: 8846APR1202403132915673006 RFC:
AABC800103JX9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:38:56

2,500.00 899,446.73

13-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000112 5.00 899,441.73
13-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000112 0.80 899,440.93
13-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VIATICOS A
COMPROBAR AGUASCALIENTES CVE RASTREO: 8846APR1202403132915673014 RFC:
VENJ740809EI3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:56

2,500.00 896,940.93

13-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000111 5.00 896,935.93
13-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000111 0.80 896,935.13
13-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000114 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0418257412

VIATICOS A COMPROBAR AGUASCALIENTES AL R.F.C. ROVO711014J16
2,500.00 894,435.13

13-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000113 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420179067
VIATICOS A COMPROBAR AGUASCALIENTES AL R.F.C. REME661206AS8

2,500.00 891,935.13

13-MAR-24002601002403130000368564 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:32:50 DEL
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: GASTOS DE OPERACION REFERENCIA: 0088888 CVE RAST:
002601002403130000368564

430,026.00 1,321,961.13

14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700061780018070, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
VIATICOS COMBUSTIBLE COMISION AGUSACALIE CVE RASTREO: 8846APR1202403142917154789
RFC: AABC800103JX9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 09:55:42

1,500.00 1,320,461.13

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000115 5.00 1,320,456.13
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000115 0.80 1,320,455.33
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000118 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014700110005377011, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MA DEL CARMEN VILLALBA CASALEI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO FEBRERO 5o PISO CVE RASTREO: 8846APR2202403142918017854 RFC:
VICC441010DE3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:10:26

52,338.82 1,268,116.51

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000118 5.00 1,268,111.51
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000118 0.80 1,268,110.71
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700256039639439, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:ALICIA MARGARITA DELIA VILLALBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO FEBRERO 4o PISO CVE RASTREO: 8846APR2202403142918017876 RFC:
VICA430915RV0 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:10:27

52,338.82 1,215,771.89

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000117 5.00 1,215,766.89
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000117 0.80 1,215,766.09
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030700900010911533, BEM

SPEI BCO:030 BENEF:ALICIA MARGARITA DELIA VILLALBA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDAMIENTO FEBRERO LOCALES C Y D PBAJ CVE RASTREO: 8846APR2202403142918017894
RFC: VICA430915RV0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:10:27

15,900.00 1,199,866.09

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000116 5.00 1,199,861.09
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000116 0.80 1,199,860.29
14-MAR-24002601002403140000609776 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:51:31 DEL

CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: SUELDOS 1A MARZO24 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST:
002601002403140000609776

1,124,436.50 2,324,296.79

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180800006056695, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SERVICIO DE INTERNET FEBRERO CVE RASTREO: 8846APR1202403142918200119 RFC:
TPT890516JPS IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:03:39

19,140.00 2,305,156.79

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000119 5.00 2,305,151.79
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000119 0.80 2,305,150.99
14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 367,884.45 1,937,266.54
14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0191311 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180063012251194, 4263SPEI

BCO:021 BENEF:NORMA VERONICA DELGADILLO LIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403142919011240
RFC: ND IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:13:11

16,018.90 1,921,247.64

14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0191311 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000150141675, 4263SPEI
BCO:058 BENEF:DIANA MARIELA LEYVA COLUNG (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403142919011244 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 19:13:11

8,735.30 1,912,512.34

14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0191311 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209149887090 , 4263SPEI
BCO:044 BENEF:ROBERTO TREVINO ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403142919011247 RFC: ND IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 19:13:11

6,155.85 1,906,356.49

14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0191311 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761020673, 4263SPEI
BCO:002 BENEF:JUAN JOSE GARCIA MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403142919011263 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:13:11

16,018.90 1,890,337.59

14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0191311 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015574517140, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARIAJOSE MUNOZ LEIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403142919011268 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:13:11

12,567.32 1,877,770.27

14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0191311 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314095367317 , 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARCELA MENDEZ BARRIENTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403142919011276 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:13:11

7,798.24 1,869,972.03

14-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254278316
NOMINA 1A QNA MARZO 2024 AL R.F.C. PARJ790512RH2

8,735.30 1,861,236.73

14-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000120 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420179067
NOMINA 1A QNA MARZO 2024 AL R.F.C. REME661206AS8

39,367.38 1,821,869.35

14-MAR-24RET PAGO HONORARIOS 35310 NL 2,824.70 1,819,044.65
14-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0191813 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013726736051, 4263SPEI

BCO:127 BENEF:SHEILA AMARANDY GUTIERREZ GALLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:2 PAGO HONORARIOS CVE RASTREO: 59135913202403142919024129
RFC: ND IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 19:18:13

5,273.42 1,813,771.23

14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700029728385321, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ISRAEL ARRIAGA MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A QNA
MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142919038364 RFC: AIMI750330BGA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:23:45

16,018.90 1,797,752.33

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000128 5.00 1,797,747.33
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000128 0.80 1,797,746.53
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
1A QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142919038366 RFC: LOGV720108FQ2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:23:45

20,523.13 1,777,223.40

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000127 5.00 1,777,218.40
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000127 0.80 1,777,217.60
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A
QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142919038374 RFC: VENJ740809EI3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:23:45

39,367.38 1,737,850.22

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000126 5.00 1,737,845.22
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000126 0.80 1,737,844.42

Línea Directa para su empresa:
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14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209108769800 , BEM

SPEI BCO:044 BENEF:RITA ALEJANDRA YANEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
1A QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403142919038377 RFC: YASR901124B71 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 19:23:45

8,735.30 1,729,109.12

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000125 5.00 1,729,104.12
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000125 0.80 1,729,103.32
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015308546976, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:KAREN GALARZA RINCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 1A QNA
MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142919038382 RFC: GARK930821FZ2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:23:45

12,567.32 1,716,536.00

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000124 5.00 1,716,531.00
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000124 0.80 1,716,530.20
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700061780018070, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NOMINA 1A QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142919038387 RFC:
AABC800103JX9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 19:23:45

44,519.06 1,672,011.14

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000123 5.00 1,672,006.14
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000123 0.80 1,672,005.34
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015007835896, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NAHOMI VALTIERRA FRANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ASIMILABLE A
SALARIOS CVE RASTREO: 8846APR2202403142919038392 RFC: VAFN990204U72 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:23:46

5,273.42 1,666,731.92

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000122 5.00 1,666,726.92
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000122 0.80 1,666,726.12
14-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070085907437 , BEM

SPEI BCO:014 BENEF:MONICA PATRICIA ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 1A QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403142919052277 RFC:
OIGM620509HS6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:28:18

4,157.24 1,662,568.88

14-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000129 5.00 1,662,563.88
14-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000129 0.80 1,662,563.08
15-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001015002364, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SECRETARIA DE FINANZA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SUA 1er
BIMESTRE 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403152920995821 RFC: GES850101L4A IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:14:10

44,520.21 1,618,042.87

15-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000130 5.00 1,618,037.87
15-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000130 0.80 1,618,037.07
15-MAR-24PAGO REFERENCIADO 579675707524 Impuesto Deposito Referenciado 11,375.00 1,606,662.07
15-MAR-24PAGO REFERENCIADO 579675807524 Impuesto Deposito Referenciado 346,273.00 1,260,389.07
15-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0124317 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015116374468, 4263SPEI

BCO:012 BENEF:ROBERTO TREVINO ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403152921149752 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:43:17

6,155.85 1,254,233.22

15-MAR-242024031540044B36L0000286230692 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:21:40
DEL CLIENTE TREVINO ANDRES ROBERTO DE LA CLABE 044700016049277966 CON RFC
TEAR6603035M5 CONCEPTO: Transferencia a Tribunal REFERENCIA: 0150324 CVE RAST:
2024031540044B36L0000286230692

6,155.85 1,260,389.07

15-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUOTAS
Y RETENCIONES 1A QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202403152921583104 RFC:
DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:01:17

109,570.36 1,150,818.71

15-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000132 5.00 1,150,813.71
15-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000132 0.80 1,150,812.91
15-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700001576958290, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
RETENCIONES PRESTAMOS 1A QNA MARZO CVE RASTREO: 8846APR2202403152921583109 RFC:
DPE6001011H2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:01:18

7,752.31 1,143,060.60

15-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000131 5.00 1,143,055.60

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

5/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000131 0.80 1,143,054.80
16-MAR-24CHEQUE CAMARA 0000757 GES850101 L4A 66,966.00 1,076,088.80
21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000019261806019962403170000019817 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081052694088924 FAC 088924

1,981.00 1,074,107.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803049162403170000013300 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081096429088924 FAC 088924

1,330.00 1,072,777.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261805054312403170000016423 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081002374088924 FAC 088924

1,642.00 1,071,135.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261806019702403170000013751 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081064112088924 FAC 088924

1,375.00 1,069,760.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048862403170000001543 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081052753088924 FAC 088924

154.00 1,069,606.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048782403170000004093 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081052769088924 FAC 088924

409.00 1,069,197.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048512403170000004168 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081064126088924 FAC 088924

416.00 1,068,781.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048352403170000017056 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081002400088924 FAC 088924

1,705.00 1,067,076.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261806019882403170000004326 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081096465088924 FAC 088924

432.00 1,066,644.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803048192403170000001069 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081064142088924 FAC 088924

106.00 1,066,538.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047972403170000021200 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081072899088924 FAC 088924

2,120.00 1,064,418.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047892403170000016014 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081096483088924 FAC 088924

1,601.00 1,062,817.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047712403170000016164 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081002421088924 FAC 088924

1,616.00 1,061,201.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047622403170000012273 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081078147088924 FAC 088924

1,227.00 1,059,974.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803047462403170000016329 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081002424088924 FAC 088924

1,632.00 1,058,342.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261504028242403170000007912 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081096494088924 FAC 088924

791.00 1,057,551.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019261803045092403170000001775 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081096497088924 FAC 088924

177.00 1,057,374.80

21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000019262103067142403170000018875 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081064164088924 FAC 088924

1,887.00 1,055,487.80
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21-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000019262103067062403170000006713 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88464081096503088924 FAC 088924

671.00 1,054,816.80

22-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700700322974535, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:RAFAEL SANCHEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 4350
MTMTO VEHICULAR UZK335C CVE RASTREO: 8846APR2202403222937022785 RFC:
SASR521217494 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:33:48

7,245.36 1,047,571.44

22-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000134 5.00 1,047,566.44
22-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000134 0.80 1,047,565.64
22-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700700322974535, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:RAFAEL SANCHEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT4394
MTMTO VEHICULAR UZK335C CVE RASTREO: 8846APR2202403222937022797 RFC:
SASR521217494 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:33:49

2,337.41 1,045,228.23

22-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000133 5.00 1,045,223.23
22-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000133 0.80 1,045,222.43
22-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 44481189936 AL RFC TME840315KT6

RAS 88464082078431001310 FAC 001310
549.00 1,044,673.43

22-MAR-24CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 44481397415 AL RFC TME840315KT6
RAS 88464082078438001310 FAC 001310

549.00 1,044,124.43

26-MAR-24002601002403260000387156 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:03 DEL
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DE LA CLABE 012700001200110294 CON RFC
GES850101L4A CONCEPTO: 2A NOMINA MARZO23 REFERENCIA: 0000006 CVE RAST:
002601002403260000387156

1,124,436.50 2,168,560.93

26-MAR-24TRASPASO 0000240326 , DE LA CUENTA: 0420179067 REINTEGRO VIATICOS NO EROGADOS 742.50 2,169,303.43
26-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 374,314.46 1,794,988.97
26-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0140317 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761020673, 4263SPEI

BCO:002 BENEF:JUAN JOSE GARCIA MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403262945268183 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:03:17

16,118.90 1,778,870.07

26-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0140317 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058597000150141675, 4263SPEI
BCO:058 BENEF:DIANA MARIELA LEYVA COLUNG (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403262945268186 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 14:03:17

8,835.30 1,770,034.77

26-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0140317 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314095367317 , 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARCELA MENDEZ BARRIENTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403262945268190 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:03:17

7,898.24 1,762,136.53

26-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0140318 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180063012251194, 4263SPEI
BCO:021 BENEF:NORMA VERONICA DELGADILLO LIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403262945268206
RFC: ND IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:03:18

16,118.90 1,746,017.63

26-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0140318 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015574517140, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:MARIAJOSE MUNOZ LEIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403262945268211 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:03:18

12,667.32 1,733,350.31

26-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0140318 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015116374468, 4263SPEI
BCO:012 BENEF:ROBERTO TREVINO ANDRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:35310
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202403262945268215 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:03:18

6,225.85 1,727,124.46

26-MAR-24RET PAGO HONORARIOS 35310 NL 2,824.70 1,724,299.76
26-MAR-24RETIRO DEP. ELECTRONICO 0141414 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013726736051, 4263SPEI

BCO:127 BENEF:SHEILA AMARANDY GUTIERREZ GALLE (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:35310 DEP.NOM.:2 PAGO HONORARIOS CVE RASTREO: 59135913202403262945303935
RFC: ND IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:14:14

5,273.42 1,719,026.34

26-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700029728385321, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ISRAEL ARRIAGA MARQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QNA
MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403262945325215 RFC: AIMI750330BGA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:21:07

16,118.90 1,702,907.44
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26-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000141 5.00 1,702,902.44
26-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000141 0.80 1,702,901.64
26-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700063233972357, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:VICTOR MANUEL LOMELI GUERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
2A QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403262945325225 RFC: LOGV720108FQ2 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:21:07

20,623.13 1,682,278.51

26-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000140 5.00 1,682,273.51
26-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000140 0.80 1,682,272.71
26-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000139 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002700012761204059, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Jorge Alejandro Vera Noyol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A
QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403262945325231 RFC: VENJ740809EI3 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:21:07

39,467.38 1,642,805.33

26-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000139 5.00 1,642,800.33
26-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000139 0.80 1,642,799.53
26-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000138 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209108769800 , BEM

SPEI BCO:044 BENEF:RITA ALEJANDRA YANEZ SANTILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA
2A QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403262945325238 RFC: YASR901124B71 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:21:07

8,835.30 1,633,964.23

26-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000138 5.00 1,633,959.23
26-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000138 0.80 1,633,958.43
26-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700015308546976, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:KAREN GALARZA RINCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 2A QNA
MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202403262945325251 RFC: GARK930821FZ2 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:21:07

12,667.32 1,621,291.11

26-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000137 5.00 1,621,286.11
26-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000137 0.80 1,621,285.31
26-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700061780018070, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CLAUDIO ALBERTO ALVARADO BARRAG (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
NOMINA 2A QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403262945325254 RFC:
AABC800103JX9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:21:08

44,619.06 1,576,666.25

26-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000136 5.00 1,576,661.25
26-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000136 0.80 1,576,660.45
26-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015007835896, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:NAHOMI VALTIERRA FRANC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HONORARIOS
ASIMILABLES CVE RASTREO: 8846APR2202403262945325261 RFC: VAFN990204U72 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:21:08

5,273.42 1,571,387.03

26-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000135 5.00 1,571,382.03
26-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000135 0.80 1,571,381.23
26-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000143 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254278316

NOMINA 2A QNA MARZO 2024 AL R.F.C. PARJ790512RH2
8,835.30 1,562,545.93

26-MAR-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000142 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0420179067
NOMINA 2A QNA MARZO 2024 AL R.F.C. REME661206AS8

39,467.38 1,523,078.55

26-MAR-24COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070085907437 , BEM
SPEI BCO:014 BENEF:MONICA PATRICIA ORTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 2A QNA MARZO 2024 CVE RASTREO: 8846APR2202403262945354503 RFC:
OIGM620509HS6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:31:03

4,187.24 1,518,891.31

26-MAR-24COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000144 5.00 1,518,886.31
26-MAR-24I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000144 0.80 1,518,885.51
27-MAR-248539117CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE SAN LUIS POTOSI- LEYENDA:

TENENCIA REF SERV EMISOR: 017570000009240941400853911752 CVE DE RASTREO:017572024-
03-2600000020000004 REF:8539117 RFC GES850101L4A IVA: 0.00

1,344.00 1,517,541.51

27-MAR-248539143CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE SAN LUIS POTOSI- LEYENDA:
TENENCIA REF SERV EMISOR: 017570000009240970530853914394 CVE DE RASTREO:017572024-
03-2600000020000009 REF:8539143 RFC GES850101L4A IVA: 0.00

1,344.00 1,516,197.51

27-MAR-248539215CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE SAN LUIS POTOSI- LEYENDA:
TENENCIA REF SERV EMISOR: 017570000009241049040853921535 CVE DE RASTREO:017572024-
03-2600000020000019 REF:8539215 RFC GES850101L4A IVA: 0.00

1,344.00 1,514,853.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-MAR-248539029CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE SAN LUIS POTOSI- LEYENDA:

TENENCIA REF SERV EMISOR: 017570000009240843690853902955 CVE DE RASTREO:017572024-
03-2600000020000020 REF:8539029 RFC GES850101L4A IVA: 0.00

1,344.00 1,513,509.51

27-MAR-248539176CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE SAN LUIS POTOSI- LEYENDA:
TENENCIA REF SERV EMISOR: 017570000009241005940853917620 CVE DE RASTREO:017572024-
03-2600000020000024 REF:8539176 RFC GES850101L4A IVA: 0.00

1,344.00 1,512,165.51

27-MAR-248539195CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GOBIERNO DE SAN LUIS POTOSI- LEYENDA:
TENENCIA REF SERV EMISOR: 017570000009241027290853919546 CVE DE RASTREO:017572024-
03-2600000020000028 REF:8539195 RFC GES850101L4A IVA: 0.00

1,344.00 1,510,821.51

27-MAR-24CHEQUE PAGADO 0000755 12,913.41 1,497,908.10
27-MAR-24LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-03-31 285.55 1,498,193.65
27-MAR-24COM.CHQ.EXPED. LIQ 2024-03-31 54.00 1,498,139.65
27-MAR-24I.V.A. LIQ 2024-03-31 8.64 1,498,131.01

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0316563367 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: E1C2DD5F-EAE8-43C5-B64F-594283366A55
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-04-01T13:22:53
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
YS3skFGZ0j0dyE1qAEMY4Cz33cshY5ZFKdchN7aZzAwY89Cy1R2eL4hvl7e6LWOwCMspOZYN+uqhNEdsrooa2JChN07jgZnhpk6Vqfp+X/ABr
kyxuFVU56tjPwzOnNoiRen5akIF29Xze/POjMLA4wDa5CX4G/XwWfRqNRkKcVJQcq3+1UA3x7rdOrRbidn6UW5t9VMmktHmimaqe5J+SAgdS
q2NsSgIbmwDXwNR10Wv75Y6RTbt9q6gRQj+C6YtjJLgLwYKjUumvEZX0xar9gy86PzIEcec64KMKw3gt/3K0knbbIfm1SUQSanJOtKHzTvn/lw
2fIwkB1pEmcn4+Q==

 
Sello del SAT:

PeLcDapVnHhdzZyfh+ZUDb6qhGTD/ODqkr/DfFuLe2nZYPvdj29zmlmoMCVV+4RDEip9m4D/nvFW+hwrzDWRCnp2BF+p+pYxnG9UlJMeEy
Lg4OmZqVwTP4ehTfAKhgFidKaC7lJQydTYKaBoM0B61AOvnNEDDu3apiKCyHt0XEpkLXN85AsZtYfbeb3Smc8FGPnAzEmAnn+LNwA4q/F/K
+OtCYS/h0Z9HWGShEKK4zX60UET0CQbWBTGeMQ8V8tF6i2rMXpLLPJoFXTYIugqrp8+M6txRa03PwQUk4scSRzAmUY+Qx+B44ssondlHfW
7n+j1GG9UkKhC+U7bBLZLyA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E1C2DD5F-EAE8-43C5-B64F-594283366A55|2024-04-
01T13:22:53|DCD090706E42||YS3skFGZ0j0dyE1qAEMY4Cz33cshY5ZFKdchN7aZzAwY89Cy1R2eL4hvl7e6LWOwC
MspOZYN+uqhNEdsrooa2JChN07jgZnhpk6Vqfp+X/ABrkyxuFVU56tjPwzOnNoiRen5akIF29Xze/POjMLA4wDa5CX
4G/XwWfRqNRkKcVJQcq3+1UA3x7rdOrRbidn6UW5t9VMmktHmimaqe5J+SAgdSq2NsSgIbmwDXwNR10Wv75Y
6RTbt9q6gRQj+C6YtjJLgLwYKjUumvEZX0xar9gy86PzIEcec64KMKw3gt/3K0knbbIfm1SUQSanJOtKHzTvn/lw2fIwk
B1pEmcn4+Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 78230
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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